[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2013

№ 407
	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,  Постановлением  Избирательной комиссии Владимирской области  от 12.08.2013  №  387 «О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области между территориальными избирательными комиссиями Владимирской области в следующем количестве (прилагается).

2. Секретарю Избирательной комиссии Владимирской области Н.А. Ульевой, членам Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса Ю.Б. Черкасову и С.С. Щедрину обеспечить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области в территориальные избирательные комиссии области не позднее 01 сентября 2013 года.

Председатель

Избирательной комиссии

      В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

     Н.А. Ульева
Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области

от 14.08.2013  № 407
Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Губернатора (главы администрации) Владимирской области
между территориальными избирательными комиссиями Владимирской области

	№

п/п
	Наименование ТИК
	Количество

избирательных

бюллетеней

	1
	ТИК Ленинского района города Владимира
	102300

	2
	ТИК Октябрьского района города Владимира
	87300

	3
	ТИК Фрунзенского района города Владимира
	95000

	4
	ТИК города Гусь-Хрустального
	57000

	5
	ТИК города Коврова
	124000

	6
	ТИК округа Муром
	107700

	7
	ТИК ЗАТО город Радужный
	15000

	8
	ТИК Александровского района
	95000

	9
	ТИК Вязниковского района
	72000

	10
	ТИК Гороховецкого района
	20000

	11
	ТИК Гусь-Хрустального района
	37500

	12
	ТИК Камешковского района
	26400

	13
	ТИК Киржачского района
	35500

	14
	ТИК Ковровского района
	25000

	15
	ТИК Кольчугинского района
	47500

	16
	ТИК Меленковского района
	31500

	17
	ТИК Муромского района
	13300

	18
	ТИК Петушинского района
	54500

	19
	ТИК Селивановского района
	17000

	20
	ТИК Собинского района
	49700

	21
	ТИК Судогодского района
	33000

	22
	ТИК Суздальского района
	34600

	23
	ТИК Юрьев-Польского района
	29200

	Итого

	1210000